MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

GABINETE DO PREFEITO

PAÇO MUNICIPAL “ALCIDES DONIN”
Rua Raimundo Leonardi, 1586 - Cep 85900-110 – Toledo/ PR – (45) 3196-2140

www.toledo.pr.gov.br         gabinete@toledo.pr.gov.br                    Página 1 de 1

Ofício n° 681/2023 - GAB               Toledo, 17 de agosto de 2023.

Ilmo. Senhor,

LUIS ANTÔNIO WERLANG

Diretor de Programas e Projetos - Cohapar

Curitiba – Paraná

Assunto: Programa Viver Mais

  Senhor Diretor,

O Município de Toledo, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob

o nº 76.205.806.0001-88 , com sede na Rua Raimundo Leonardi nº 1586 – Centro, na

cidade de Toledo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Luis Adalberto

Beto Lunitti Pagnussatt, divorciado, brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade,

vem através do presente informar que se compromete com a guarda, operação e

manutenção de infraestrutura interna a ser executada no empreendimento Toledo –

20ª etapa – Terceira Idade, com 40 unidades habitacionais, exceto aquelas de

responsabilidade das concessionárias de serviços públicos.

Certo de podermos contar com vossa especial atenção, aproveitamos

a oportunidade para apresentar nossos protestos de estima e apreço.

 Respeitosamente,

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT

Prefeito do Município de Toledo

mailto:PAÇO
http://www.toledo.pr.gov.br/

		2023-08-17T17:45:43-0300
	LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT:48358002904